udziału sprzedaży poszczególnych rynków geograficznych w sprzedaży Grupy.

1.6 Realizacja prognoz

Grupa Selena FM nie publikowała prognozy wyników na 2012 rok.

1.7 Emisja, wykup i spłata instrumentów nieudziałowych i kapitałowych

W raportowanym okresie nie nastąpiła emisja, wykup ani spłata instrumentów nieudziałowych ani kapitałowych. Emisja
110.000 akcji zwykłych serii D ramach realizacji programu opcji menadżerskich, które zostały wprowadzone do obrotu w dniu
16 marca 2012 roku, została opisana w raporcie kwartalnym za okres zakończony 31 marca 2012 roku (nota 2.11).

1.8 Wypłata dywidendy

W raportowanym okresie nie była wypłacana ani deklarowana dywidenda dla akcjonariuszy.

 12/42

Grupa Kapitałowa Selena FM S.A.
Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za okres
od 1 lipca do 30 września 2012 roku

1.9 Akcjonariusze jednostki dominującej

Udział znaczących akcjonariuszy w kapitale akcyjnym oraz w głosach Jednostki Dominującej na dzień publikacji niniejszego
raportu przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji Liczba objętych

akcji
Udział w kapitale

akcyjnym
Liczba głosów Udział w głosach

na WZA

Krzysztof  Domarecki   Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%
Na okaziciela 5 538 000 24,25% 5 538 000 20,64%

Syrius Investments S.a.r.l.* Na okaziciela 8 050 000 35,25% 8 050 000 30,00%
* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego

W raportowanym okresie nie miały miejsca zmiany udziału znaczących akcjonariuszy w kapitale akcyjnym Jednostki
Dominującej.

1.10 Akcje posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące

Zestawienie akcji Jednostki Dominującej w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących Jednostkę Dominującą na dzień
publikacji niniejszego raportu przedstawia tabela.

Imię i Nazwisko Stanowisko Liczba posiadanych akcji  Wartość nominalna akcji (zł)
Kazimierz Przełomski Wiceprezes Zarządu 9 800 490
Krzysztof Domarecki Przewdoniczący Rady Nadzorczej 9 538 000 476 900